
1

HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°65-2016-004

PUBLIÉ LE 12 JANVIER 2016



Sommaire

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES

65-2015-12-07-002 - decision tarifaire cnr2015 ehpad AUREILHAN (3 pages) Page 4

DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-16-004 - Arrêté fixant la liste des communes et établissements publics de

coopération intercommunale signataires d’un projet éducatif territorial  (7 pages) Page 8

DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-11-003 - AP distraction RF Louit 20151211 (2 pages) Page 16

65-2015-12-22-001 - ap liquidation-astreinte serge-larrouyet 20151222 (2 pages) Page 19

65-2015-12-11-001 - AP RF FS Abedet Aucun 20151211 (3 pages) Page 22

65-2015-12-11-002 - AP RF Ricaud 20151211 (2 pages) Page 26

65-2015-12-18-003 - ar membres cil signe (4 pages) Page 29

65-2015-12-15-002 - ar pc vic pt modif 20151215 (10 pages) Page 34

65-2015-12-04-001 - arrêté approuvant règlement d'exploitation et PEU du télésiège Saboures

Saint-Lary-Soulan (2 pages) Page 45

65-2015-12-07-001 - Arrêté autorisant la destruction de sangliers et autres espèces chassables

sur la commune d'Adé (4 pages) Page 48

65-2015-12-04-002 - arrêté portant avis conforme sur règlement de police du télésiège

Saboures Saint-Lary-Soulan (2 pages) Page 53

65-2015-12-23-001 - Commune de Luz-Saint-Sauveur Arrêté portant autorisation

d'aménagement d'une grange foraine (2 pages) Page 56

DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2015-12-07-003 - 2015-Kangri sports  Bourisp.arrt dcembre 2015 (1 page) Page 59

65-2015-12-16-006 - ADALLE AXEO SERVICES Changement d'adresse (2 pages) Page 61

65-2015-12-08-003 - JARDINS SERVICES LOC (2 pages) Page 64

65-2015-12-09-005 - QUALIT'AIDE changement d'adresse (2 pages) Page 67

Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-22-006 - 2015 12 29 - St-Michel - Arrêté interpréfectoral 32 65 (20 pages) Page 70

65-2015-12-08-001 - AP Piau (contrôleurs assermentés) (1 page) Page 91

65-2015-12-14-003 - AP THOMAS (2 pages) Page 93

65-2015-12-17-008 - AP ZAP Ousse 17122015 (3 pages) Page 96

65-2015-12-11-004 - AR Certificat de compétence FFSS PS 10 12 2015 (1 page) Page 100

65-2015-12-09-006 - AR composition jury certificat de compétence FFSS 10 12 2015 (1

page) Page 102

65-2015-12-16-005 - arrêté accordant récompense pour acte de courage et dévouement  (1

page) Page 104

65-2015-12-09-004 - Arrêté Additif Médaille SP promotion  04 12 15 (1 page) Page 106

65-2015-12-09-002 - arrêté autorisant une épreuve sportive "4èmè corrida pédestre de

lourdes" (4 pages) Page 108

2



65-2015-12-21-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Labatut Rivière 32 65 (12

pages) Page 113

65-2015-12-22-002 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Ossun 64 65 (12 pages) Page 126

65-2015-12-18-002 - Arrêté labatut Riviere (4 pages) Page 139

65-2015-12-19-001 - Arrêté Ossun (4 pages) Page 144

65-2015-12-03-003 - arrêté portant agrément de M. Jacques DAGUET garde-pêche (2 pages) Page 149

65-2015-12-09-003 - arrêté portant autorisation d'une épreuve sportive " cyclo cross de Lau-

Balagnas" (4 pages) Page 152

65-2015-12-03-004 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE TRAVAIL AERIEN

ACCORDEE A LA SOCIETE LES QUATRE VENTS (6 pages) Page 157

65-2015-12-18-001 - Arrêté portant certificat de qualification C4-T2 niveau 2 (1 page) Page 164

65-2015-12-16-003 - arrêté portant changement de commune de rattachement d'une personne

sans domicile fixe au profit de Monsieur Michel SOULES sur la commune de Montgaillard (2

pages) Page 166

65-2015-12-08-002 - arrêté portant convocation des électeurs de la commune de SALECHAN

à effet d'élire 2 conseillers municipaux et fixant les modalités de dépôt des candidatures (2

pages) Page 169

65-2015-12-16-002 - arrêté portant renouvellement d'agrément de garde particulier au profit

de Monsieur Jean SANDARAN pour l'association des Chasseurs de Barsous (2 pages) Page 172

65-2015-12-16-001 - Arrêté Préfectoral portant rétablissement de la circulation nocturne au

tunnel d'Aragnouet Bielsa  (1 page) Page 175

65-2015-12-15-003 - COURSE PEDESTRE ET MARCHE "CORRIDA LOUS BERRETES3

PREVUE A AUREILHAN LE 24 DECEMBRE 2015 (5 pages) Page 177

65-2015-12-10-001 - décision CE 2016 (3 pages) Page 183

65-2015-12-17-005 - DRONES AIR DRONES PRODUCTION (4 pages) Page 187

65-2015-12-17-002 - DRONES DIGITAL DRONE (4 pages) Page 192

65-2015-12-17-001 - DRONES DRONIMAGES (4 pages) Page 197

65-2015-12-17-004 - DRONES PIXEL VIDEO (4 pages) Page 202

65-2015-12-17-006 - DRONES VIDEODRONES (4 pages) Page 207

65-2015-12-17-003 - DRONES XAMEN TECHNOLOGIES (4 pages) Page 212

65-2015-12-09-007 - RD CDA SUD-OUEST (1 page) Page 217

65-2015-12-03-007 - RD de PAIVA (1 page) Page 219

65-2015-12-15-004 - RD FERME DU PORC SAIN (1 page) Page 221

65-2015-12-03-005 - Semeac -arreté modif perimetre protection tuilerie et villa Ousteau (3

pages) Page 223

SDIS Hautes-Pyrénées

65-2015-12-14-002 - Arrêté opérationnel SDE 2016 (3 pages) Page 227

3



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2015-12-07-002

decision tarifaire cnr2015 ehpad AUREILHAN

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2015-12-07-002 - decision tarifaire cnr2015 ehpad A... 4



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2015-12-07-002 - decision tarifaire cnr2015 ehpad A... 5



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2015-12-07-002 - decision tarifaire cnr2015 ehpad A... 6



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2015-12-07-002 - decision tarifaire cnr2015 ehpad A... 7



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-16-004

Arrêté fixant la liste des communes et établissements

publics de coopération intercommunale signataires d’un

projet éducatif territorial

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-16-004 - Arrêté fixant la liste des communes et établissements publics de coopération int... 8



 
 

PRÉFÈTE DES HAUTES-PYRÉNÉES 

 

 
Direction départementale 
de la cohésion sociale et 
de la protection des populations 
 
 Service Jeunesse Sports Vie 
Associative 
 

  

Arrêté N° 

fixant la liste des communes et 

établissements publics de 

coopération intercommunale 

signataires d’un projet éducatif 

territorial 

  

La Préfète des Hautes-Pyrénées, 

Chevalier de l’Ordre National du Mérite 
 
 

 
Vu le code de l’action sociale et des familles, notamment les articles L.227-4, R.227-1, R.227-16 
et R.227-20 ; 

Vu le code de l’éducation, notamment les articles L.551-1 et D.521-12 ; 

Vu le décret n° 2013-707 du 2 août 2013 relatif au projet éducatif territorial et portant 
expérimentation relative à l’encadrement des enfants scolarisés bénéficiant d’activités 
périscolaires dans ce cadre, et notamment le II de son article 2 ; 

Vu les projets éducatifs territoriaux et leurs avenants déposés par les communes ou 
établissements publics de coopération intercommunale pour l’année scolaire 2015/2016 et 
suivantes ; 

Sur proposition conjointe de Madame la directrice départementale de la cohésion sociale et de 
la protection des populations et de Monsieur l’inspecteur d’académie, directeur académique des 
services de l’Education nationale ; 
 

ARRETE 

 

ARTICLE 1 - 
Sont signataires d’un projet éducatif territorial, les communes et les établissements 
publics de coopération intercommunale figurant en annexe 1 du présent arrêté. 
 

ARTICLE 2 - 
Sont signataires d’un avenant à leur projet éducatif territorial d’une durée de 1 an, les 
communes et les établissements publics de coopération intercommunale figurant en 
annexe 2 du présent arrêté. 
 
 

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-16-004 - Arrêté fixant la liste des communes et établissements publics de coopération int... 9



 
ARTICLE 3 - 
Sont signataires d’un avenant à leur projet éducatif territorial d’une durée de 2 ans, les 
communes et les établissements publics de coopération intercommunale figurant en 
annexe 3 du présent arrêté. 
 
ARTICLE 4 - 
Sont signataires d’un avenant à leur projet éducatif territorial d’une durée de 3 ans, les 
communes et les établissements publics de coopération intercommunale figurant en 
annexe 4 du présent arrêté. 
 
ARTICLE 5 - 
Le secrétaire général de la préfecture des Hautes-Pyrénées, l’inspecteur d’académie 
directeur académique des services de l’éducation nationale et la directrice 
départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations sont chargés, 
chacun en ce qui le concerne de l’exécution du présent arrêté.    
 
ARTICLE 6 - 
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture des 
Hautes-Pyrénées et notifié aux maires des communes et aux présidents des 
établissements publics de coopération intercommunale concernés. 
 
 
 
 
 
       Tarbes, le 16 décembre 2015 
 
 
 
 

 Anne-Gaëlle BAUDOUIN-CLERC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-16-004 - Arrêté fixant la liste des communes et établissements publics de coopération int... 10



 
 
 
 

 
ANNEXE 1 à l’arrêté n° … 

 
 

�

Collectivités signataires d’un PEDT à compter    

 

de la rentrée scolaire 2015 pour une durée de 1 an 

 

Commune d’Aragnouet 
Communes d’Asté - Beaudéan  
Commune d’Aurensan 
Commune de Bagnères de Bigorre (école de Lesponne)  
                                      (RPI Asté-Beaudéan-Lesponne) 
Commune de Bordes 
Commune d’Esparros 

Commune de Gèdre 
Commune de Laborde 
Commune de Lamarque Pontacq 
Commune de Lutilhous 
Commune de Montgaillard 
Commune d’Ossun 
Commune de Saint Lary Soulan 
Commune de Sarrancolin 
Commune de Vielle Aure 
 
SIVOS des Trois cantons 

 
 
 
 

 

Collectivités signataires d’un PEDT à compter  

de la rentrée scolaire 2015 pour une durée de 2 ans 

 

Commune de Barèges  
Commune de Lau Balagnas 

 

 
 
 

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-16-004 - Arrêté fixant la liste des communes et établissements publics de coopération int... 11



 

 

 

 

Collectivités signataires d’un PEDT à compter  

de la rentrée scolaire 2015 pour une durée de 3 ans 

 
 

Communes d’Artagnan et Camalès 
Commune de Bagnères de Bigorre 
Commune de Bours 
Commune de Burg 
Commune de Campan 
Commune de Clarens 
Commune de Ferrières 
Commune de Galan 
Commune de Gerde 
Communes de Guchen et Ancizan 
Commune d’Ibos 
Commune de La Barthe de Neste 
Communes de Layrisse – Loucrup – Orincles - Visker 
Commune de Louey 
Commune de Luz-Saint-Sauveur 
Commune de Montastruc 
Communes d’Ordizan et Trébons 
Commune d’Oursbelille 
Communes d’Ozon et Lanespède 
Commune de Pouzac 
Communes de Pujo et de Saint Lézer 
Commune de Siarrouy 
Commune de Soues 
 
SIVOM d’Allier et Salles Adour 
SIVOM des Trois Collines 
SIVOM du Marquisat 
 
Communauté de Communes du Val d’Azun 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-16-004 - Arrêté fixant la liste des communes et établissements publics de coopération int... 12



 
 

 
 

ANNEXE 2 à l’arrêté n° … 
 
 
 
Collectivités signataires d’un avenant au PEDT à compter  

 
de la rentrée scolaire 2015 pour une durée de 1 an 

 

 

Commune d’Aureilhan 
Commune de Barbazan Debat 

Commune de Gayan 
Commune de Génos 

Commune de Lagarde 
Communes de Loures Barousse et Izaourt 

Commune de Saint Laurent de Neste 
Commune de Vic-en-Bigorre 

 

SIVOS des A3B 
SIVOS du Lassarens 

 

Communauté de Communes Adour Rustan Arros 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-16-004 - Arrêté fixant la liste des communes et établissements publics de coopération int... 13



 

 

 
ANNEXE 3 à l’arrêté n° … 

 
 
 

Collectivités signataires d’un avenant au PEDT à compter  
 

de la rentrée scolaire 2015 pour une durée de 2 ans 

 

 

Commune d’Andrest 
Commune d’Avezac Prat Lahitte 

Commune d’Azereix 
Commune de Bordères sur Echez 
Commune de Bourg de Bigorre 

Commune de Cantaous 
Commune de Cauterets 
Commune de Cieutat 
Commune de Hèches 

Commune de Lannemezan 
Commune de Mauvezin 

Commune de Nistos 
Commune d’Odos 

Commune de Tarbes 
Commune de Tournay 

 

SIVOM AVHI 
SIVOS des Enclaves 

 

Communauté de Communes des Coteaux de Pouyastruc 
Communauté de Communes du Pays de Lourdes 

Communauté de Communes de la Vallée d’Argelès Gazost 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-16-004 - Arrêté fixant la liste des communes et établissements publics de coopération int... 14



 
 
 

ANNEXE 4 à l’arrêté n° … 
 
 
 
 

Collectivités signataires d’un avenant au PEDT à compter de la 
rentrée scolaire 2015 pour une durée de 3 ans 

 

Commune d’Arreau 
Commune de Bazet 

Commune de Capvern 
Commune de Horgues 

Communes de Siradan et Saléchan 

 

SIVOM Entre Deux Arrêts 
SIVOM de Momères et Saint Martin 

 

Communauté de Communes du Val d’Adour Madiranais 

 

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-16-004 - Arrêté fixant la liste des communes et établissements publics de coopération int... 15



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-11-003

AP distraction RF Louit 20151211

Arrêté de distraction et d'application du régime forestier sur la commune de Louit

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-11-003 - AP distraction RF Louit 20151211 16



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-11-003 - AP distraction RF Louit 20151211 17



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-11-003 - AP distraction RF Louit 20151211 18



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-22-001

ap liquidation-astreinte serge-larrouyet 20151222

Arrêté portant liquidation totale d'une astreinte administrative

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-22-001 - ap liquidation-astreinte serge-larrouyet 20151222 19



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-22-001 - ap liquidation-astreinte serge-larrouyet 20151222 20



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-22-001 - ap liquidation-astreinte serge-larrouyet 20151222 21



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-11-001

AP RF FS Abedet Aucun 20151211

Arrêté d'application du régime forestier sur la forêt syndicale de l'Abedet - commune d'Aucun et

de Ferrières

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-11-001 - AP RF FS Abedet Aucun 20151211 22



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-11-001 - AP RF FS Abedet Aucun 20151211 23



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-11-001 - AP RF FS Abedet Aucun 20151211 24



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-11-001 - AP RF FS Abedet Aucun 20151211 25



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-11-002

AP RF Ricaud 20151211

Arrêté d'application du régime forestier sur la commune de Ricaud

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-11-002 - AP RF Ricaud 20151211 26



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-11-002 - AP RF Ricaud 20151211 27



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-11-002 - AP RF Ricaud 20151211 28



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-18-003

ar membres cil signe

arrêté portant création et nomination des membres de la conférence intercommunale du logement

(CIL) de la CAGT

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-18-003 - ar membres cil signe 29



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-18-003 - ar membres cil signe 30



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-18-003 - ar membres cil signe 31



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-18-003 - ar membres cil signe 32



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-18-003 - ar membres cil signe 33



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-15-002

ar pc vic pt modif 20151215

Arrête modificatif de l'arrêté modifiant les prescriptions complémentaires 2015-320-0003 -

performance et surveillance ouvrages assainissement de Vic-en-Bigorre

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-15-002 - ar pc vic pt modif 20151215 34



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-15-002 - ar pc vic pt modif 20151215 35



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-15-002 - ar pc vic pt modif 20151215 36



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-15-002 - ar pc vic pt modif 20151215 37



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-15-002 - ar pc vic pt modif 20151215 38



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-15-002 - ar pc vic pt modif 20151215 39



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-15-002 - ar pc vic pt modif 20151215 40



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-15-002 - ar pc vic pt modif 20151215 41



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-15-002 - ar pc vic pt modif 20151215 42



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-15-002 - ar pc vic pt modif 20151215 43



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-15-002 - ar pc vic pt modif 20151215 44



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-04-001

arrêté approuvant règlement d'exploitation et PEU du

télésiège Saboures Saint-Lary-Soulan

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-04-001 - arrêté approuvant règlement d'exploitation et PEU du télésiège Saboures Saint-Lary-... 45



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-04-001 - arrêté approuvant règlement d'exploitation et PEU du télésiège Saboures Saint-Lary-... 46



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-04-001 - arrêté approuvant règlement d'exploitation et PEU du télésiège Saboures Saint-Lary-... 47



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-07-001

Arrêté autorisant la destruction de sangliers et autres

espèces chassables sur la commune d'Adé

Destruction de sangliers et autres espèces chassables sur la commune d'Adé

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-07-001 - Arrêté autorisant la destruction de sangliers et autres espèces chassables sur la com... 48



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-07-001 - Arrêté autorisant la destruction de sangliers et autres espèces chassables sur la com... 49



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-07-001 - Arrêté autorisant la destruction de sangliers et autres espèces chassables sur la com... 50



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-07-001 - Arrêté autorisant la destruction de sangliers et autres espèces chassables sur la com... 51



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-07-001 - Arrêté autorisant la destruction de sangliers et autres espèces chassables sur la com... 52



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-04-002

arrêté portant avis conforme sur règlement de police du

télésiège Saboures Saint-Lary-Soulan

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-04-002 - arrêté portant avis conforme sur règlement de police du télésiège Saboures Saint-Lar... 53



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-04-002 - arrêté portant avis conforme sur règlement de police du télésiège Saboures Saint-Lar... 54



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-04-002 - arrêté portant avis conforme sur règlement de police du télésiège Saboures Saint-Lar... 55



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-23-001

Commune de Luz-Saint-Sauveur

Arrêté portant autorisation d'aménagement d'une grange

foraine

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-23-001 - Commune de Luz-Saint-Sauveur Arrêté portant autorisation d'aménagement d'une g... 56



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-23-001 - Commune de Luz-Saint-Sauveur Arrêté portant autorisation d'aménagement d'une g... 57



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-23-001 - Commune de Luz-Saint-Sauveur Arrêté portant autorisation d'aménagement d'une g... 58



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2015-12-07-003

2015-Kangri sports  Bourisp.arrt dcembre 2015

arrêté dérogation dominicale dimanches décembre 2015

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2015-12-07-003 - 2015-Kangri sports  Bourisp.arrt dcembre 2015 59



DIRECCTE MIDI-PYRENEES 
Direction régionale des entreprises, de la concurrence 
De la consommation, du travail et de l’emploi de Midi-Pyrénées 
Unité territoriale des Hautes-Pyrénées 

                                           ARRETE N° 2015 
RELATIF A L’OCTROI DE LA DEROGATION A LA REGLE DU REPOS DOMINICAL 

                                                                           

                                          LA PREFETE DES HAUTES-PYRENEES, 

Chevalier de l’Ordre national du Mérite, 

Vu la demande présentée par l’EURL KANGRI SPORTS, hameau des Granges, 65170 Bourisp, en date du  
4 décembre 2015 ; 

qui sollicite l’autorisation, pour son entreprise de location de matériel de ski d’employer du personnel salarié 
trois dimanches durant le mois de décembre 2015 ; 

Vu les articles L.3132-20 et R.3132-16 du Code du Travail, 

Vu l’article 241 de la loi n° 2015-990 du 6 août 2015 dite « loi Macron » modifiant l’article L.3132-21 relatif 
à l’urgence d’une autorisation de dérogation au repos dominical et excluant la consultation du Conseil 
Municipal de la commune concernée, de la Chambre de Commerce et d'Industrie des Hautes-Pyrénées, de la 
Chambre de Métiers, et des syndicats d'employeurs et de travailleurs intéressés pour une demande 
n’excédant pas 3 dimanches; 

Vu la décision du 22 avril 2015 portant subdélégation de signature au responsable de l’unité territoriale des 
Hautes-Pyrénées, notamment l’article 3 de ladite décision,  

Considérant que la nécessité de l’ouverture de cet établissement le dimanche est avérée compte tenu de 
l’afflux de clientèle en fin de semaine ;  

Considérant que le repos simultané le dimanche de tout le personnel serait préjudiciable au public et 
compromettrait le fonctionnement de cet établissement ; 

ARRETE 

Article 1er : L’EURL KANGRI SPORTS, hameau des Granges à BOURISP est autorisée à employer du 
personnel salarié les trois dimanches du mois de décembre 2015 à compter du 13 décembre 2015. Ces 
salariés bénéficieront : 
    . d’une majoration de salaire égale au moins au double de la rémunération normalement due pour une 
durée équivalente ; 
    . et d’un jour de repos compensateur. 

Article 2: Le Secrétaire général de la Préfecture, le Responsable de l’Unité territoriale des Hautes-Pyrénées 
de la Direccte Midi-Pyrénées sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui 
sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture. 

                                                TARBES, le 7 décembre 2015 
     Pour la Préfète et par délégation du Directeur régional, 
                                                                Le Directeur du travail, 

                                                                Michel WEBER                 

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2015-12-07-003 - 2015-Kangri sports  Bourisp.arrt dcembre 2015 60



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2015-12-16-006

ADALLE AXEO SERVICES Changement d'adresse

Arrêté portant changement d'adresse d'un organisme de service à la personne

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2015-12-16-006 - ADALLE AXEO SERVICES Changement d'adresse 61



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2015-12-16-006 - ADALLE AXEO SERVICES Changement d'adresse 62



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2015-12-16-006 - ADALLE AXEO SERVICES Changement d'adresse 63



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2015-12-08-003

JARDINS SERVICES LOC

Déclaration d'un organisme de service à la personne

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2015-12-08-003 - JARDINS SERVICES LOC 64



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2015-12-08-003 - JARDINS SERVICES LOC 65



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2015-12-08-003 - JARDINS SERVICES LOC 66



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2015-12-09-005

QUALIT'AIDE changement d'adresse

Services à la personne : changement d'adresse QUALIT'AIDE à Aureilhan

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2015-12-09-005 - QUALIT'AIDE changement d'adresse 67



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2015-12-09-005 - QUALIT'AIDE changement d'adresse 68



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2015-12-09-005 - QUALIT'AIDE changement d'adresse 69



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-22-006

2015 12 29 - St-Michel - Arrêté interpréfectoral 32 65

Arrêté portant déclaration d'infection d'une exploitation atteinte d'influenza aviaire hautement

pathogène et déterminant un périmètre règlementé

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-006 - 2015 12 29 - St-Michel - Arrêté interpréfectoral 32 65 70



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-006 - 2015 12 29 - St-Michel - Arrêté interpréfectoral 32 65 71



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-006 - 2015 12 29 - St-Michel - Arrêté interpréfectoral 32 65 72



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-006 - 2015 12 29 - St-Michel - Arrêté interpréfectoral 32 65 73



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-006 - 2015 12 29 - St-Michel - Arrêté interpréfectoral 32 65 74



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-006 - 2015 12 29 - St-Michel - Arrêté interpréfectoral 32 65 75



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-006 - 2015 12 29 - St-Michel - Arrêté interpréfectoral 32 65 76



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-006 - 2015 12 29 - St-Michel - Arrêté interpréfectoral 32 65 77



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-006 - 2015 12 29 - St-Michel - Arrêté interpréfectoral 32 65 78



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-006 - 2015 12 29 - St-Michel - Arrêté interpréfectoral 32 65 79



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-006 - 2015 12 29 - St-Michel - Arrêté interpréfectoral 32 65 80



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-006 - 2015 12 29 - St-Michel - Arrêté interpréfectoral 32 65 81



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-006 - 2015 12 29 - St-Michel - Arrêté interpréfectoral 32 65 82



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-006 - 2015 12 29 - St-Michel - Arrêté interpréfectoral 32 65 83



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-006 - 2015 12 29 - St-Michel - Arrêté interpréfectoral 32 65 84



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-006 - 2015 12 29 - St-Michel - Arrêté interpréfectoral 32 65 85



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-006 - 2015 12 29 - St-Michel - Arrêté interpréfectoral 32 65 86



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-006 - 2015 12 29 - St-Michel - Arrêté interpréfectoral 32 65 87



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-006 - 2015 12 29 - St-Michel - Arrêté interpréfectoral 32 65 88



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-006 - 2015 12 29 - St-Michel - Arrêté interpréfectoral 32 65 89



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-006 - 2015 12 29 - St-Michel - Arrêté interpréfectoral 32 65 90



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-08-001

AP Piau (contrôleurs assermentés)

Arrêté portant approbation du contenu du dossier relatif aux contrôleurs d'exploitation de la

société N'PY Station de Piau Engaly

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-08-001 - AP Piau (contrôleurs assermentés) 91



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-08-001 - AP Piau (contrôleurs assermentés) 92



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-14-003

AP THOMAS

Arrêté portant renouvellement de l'agrément d'un garde particulier M. THOMAS

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-14-003 - AP THOMAS 93



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-14-003 - AP THOMAS 94



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-14-003 - AP THOMAS 95



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-17-008

AP ZAP Ousse 17122015

Arrêté d"ouverture d'enquête publique préalable à la création d'une Zone Agricole Protégée dans

la plaine de l'Ousse

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-008 - AP ZAP Ousse 17122015 96



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-008 - AP ZAP Ousse 17122015 97



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-008 - AP ZAP Ousse 17122015 98



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-008 - AP ZAP Ousse 17122015 99



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-11-004

AR Certificat de compétence FFSS PS 10 12 2015

Arrêté relatif au Certificat de compétences de formateur en premiers secours

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-11-004 - AR Certificat de compétence FFSS PS 10 12 2015 100



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-11-004 - AR Certificat de compétence FFSS PS 10 12 2015 101



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-09-006

AR composition jury certificat de compétence FFSS 10 12

2015

Arrêté portant création d'un jury d'examen chargé de délivrer le certificat de compétences de

formateur aux premiers secours

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-09-006 - AR composition jury certificat de compétence FFSS 10 12 2015 102



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-09-006 - AR composition jury certificat de compétence FFSS 10 12 2015 103



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-16-005

arrêté accordant récompense pour acte de courage et

dévouement

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-16-005 - arrêté accordant récompense pour acte de courage et dévouement 104



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-16-005 - arrêté accordant récompense pour acte de courage et dévouement 105



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-09-004

Arrêté Additif Médaille SP promotion  04 12 15

Arrêté portant additif à l'arrêté 2015327-0005 attribuant la Médaille d'Honneur des

Sapeurs-pompiers - promotion du 04/12/15

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-09-004 - Arrêté Additif Médaille SP promotion  04 12 15 106



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-09-004 - Arrêté Additif Médaille SP promotion  04 12 15 107



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-09-002

arrêté autorisant une épreuve sportive "4èmè corrida

pédestre de lourdes"

arrêté autorisant une épreuve sportive "4ème corrida pédestre de Lourdes"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-09-002 - arrêté autorisant une épreuve sportive "4èmè corrida pédestre de lourdes" 108



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-09-002 - arrêté autorisant une épreuve sportive "4èmè corrida pédestre de lourdes" 109



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-09-002 - arrêté autorisant une épreuve sportive "4èmè corrida pédestre de lourdes" 110



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-09-002 - arrêté autorisant une épreuve sportive "4èmè corrida pédestre de lourdes" 111



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-09-002 - arrêté autorisant une épreuve sportive "4èmè corrida pédestre de lourdes" 112



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-21-001

Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Labatut Rivière 32

65

Arrêté inter préfectoral déterminant un périmètre règlementé suite à une déclaration d'infection

d'influenza aviaire hautement pathogène

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-21-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Labatut Rivière 32 65 113



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-21-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Labatut Rivière 32 65 114



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-21-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Labatut Rivière 32 65 115



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-21-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Labatut Rivière 32 65 116



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-21-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Labatut Rivière 32 65 117



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-21-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Labatut Rivière 32 65 118



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-21-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Labatut Rivière 32 65 119



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-21-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Labatut Rivière 32 65 120



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-21-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Labatut Rivière 32 65 121



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-21-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Labatut Rivière 32 65 122



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-21-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Labatut Rivière 32 65 123



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-21-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Labatut Rivière 32 65 124



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-21-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Labatut Rivière 32 65 125



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-22-002

Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Ossun 64 65

Arrêté inter préfectoral déterminant un périmètre règlementé suite à une déclaration d'infection

d'influenza aviaire hautement pathogène

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-002 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Ossun 64 65 126



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-002 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Ossun 64 65 127



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-002 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Ossun 64 65 128



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-002 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Ossun 64 65 129



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-002 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Ossun 64 65 130



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-002 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Ossun 64 65 131



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-002 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Ossun 64 65 132



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-002 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Ossun 64 65 133



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-002 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Ossun 64 65 134



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-002 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Ossun 64 65 135



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-002 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Ossun 64 65 136



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-002 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Ossun 64 65 137



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-22-002 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Ossun 64 65 138



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-18-002

Arrêté labatut Riviere

Arrêté portant déclaration d'infection d'une exploitation atteinte d'influenza aviaire

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-18-002 - Arrêté labatut Riviere 139



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-18-002 - Arrêté labatut Riviere 140



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-18-002 - Arrêté labatut Riviere 141



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-18-002 - Arrêté labatut Riviere 142



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-18-002 - Arrêté labatut Riviere 143



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-19-001

Arrêté Ossun

Arrêté portant déclaration d'infection d'une exploitation atteinte d'influenza aviaire 

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-19-001 - Arrêté Ossun 144



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-19-001 - Arrêté Ossun 145



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-19-001 - Arrêté Ossun 146



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-19-001 - Arrêté Ossun 147



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-19-001 - Arrêté Ossun 148



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-03-003

arrêté portant agrément de M. Jacques DAGUET

garde-pêche

arrêté portant agrément de M. Jacques DAGUET garde-pêche 

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-03-003 - arrêté portant agrément de M. Jacques DAGUET garde-pêche 149



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-03-003 - arrêté portant agrément de M. Jacques DAGUET garde-pêche 150



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-03-003 - arrêté portant agrément de M. Jacques DAGUET garde-pêche 151



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-09-003

arrêté portant autorisation d'une épreuve sportive " cyclo

cross de Lau- Balagnas"

arrêté "cyclo-cross de Lau-Balagnas"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-09-003 - arrêté portant autorisation d'une épreuve sportive " cyclo cross de Lau- Balagn... 152



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-09-003 - arrêté portant autorisation d'une épreuve sportive " cyclo cross de Lau- Balagn... 153



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-09-003 - arrêté portant autorisation d'une épreuve sportive " cyclo cross de Lau- Balagn... 154



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-09-003 - arrêté portant autorisation d'une épreuve sportive " cyclo cross de Lau- Balagn... 155



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-09-003 - arrêté portant autorisation d'une épreuve sportive " cyclo cross de Lau- Balagn... 156



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-03-004

ARRETE PORTANT AUTORISATION DE TRAVAIL

AERIEN ACCORDEE A LA SOCIETE LES QUATRE

VENTS

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-03-004 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE TRAVAIL AERIEN ACCORDE... 157



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-03-004 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE TRAVAIL AERIEN ACCORDE... 158



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-03-004 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE TRAVAIL AERIEN ACCORDE... 159



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-03-004 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE TRAVAIL AERIEN ACCORDE... 160



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-03-004 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE TRAVAIL AERIEN ACCORDE... 161



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-03-004 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE TRAVAIL AERIEN ACCORDE... 162



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-03-004 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE TRAVAIL AERIEN ACCORDE... 163



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-18-001

Arrêté portant certificat de qualification C4-T2 niveau 2

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-18-001 - Arrêté portant certificat de qualification C4-T2 niveau 2 164



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-18-001 - Arrêté portant certificat de qualification C4-T2 niveau 2 165



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-16-003

arrêté portant changement de commune de rattachement

d'une personne sans domicile fixe au profit de Monsieur

Michel SOULES sur la commune de Montgaillard
arrêté portant changement de commune de rattachement d'une personne sans domicile fixe au

profit de Monsieur Michel SOULES sur la commune de Montgaillard

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-16-003 - arrêté portant changement de commune de rattachement d'une personne sans d... 166



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-16-003 - arrêté portant changement de commune de rattachement d'une personne sans d... 167



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-16-003 - arrêté portant changement de commune de rattachement d'une personne sans d... 168



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-08-002

arrêté portant convocation des électeurs de la commune de

SALECHAN à effet d'élire 2 conseillers municipaux et

fixant les modalités de dépôt des candidatures
convocation des électeurs de Saléchan à effet d'élire 2 conseillers municipaux et fixant les

modalités de dépôt de candidatures

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-08-002 - arrêté portant convocation des électeurs de la commune de SALECHAN à effe... 169



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-08-002 - arrêté portant convocation des électeurs de la commune de SALECHAN à effe... 170



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-08-002 - arrêté portant convocation des électeurs de la commune de SALECHAN à effe... 171



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-16-002

arrêté portant renouvellement d'agrément de garde

particulier au profit de Monsieur Jean SANDARAN pour

l'association des Chasseurs de Barsous
arrêté portant renouvellement d'agrément de garde particulier au profit de Monsieur Jean

SANDARAN pour l'association des Chasseurs de Barsous

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-16-002 - arrêté portant renouvellement d'agrément de garde particulier au profit de Mon... 172



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-16-002 - arrêté portant renouvellement d'agrément de garde particulier au profit de Mon... 173



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-16-002 - arrêté portant renouvellement d'agrément de garde particulier au profit de Mon... 174



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-16-001

Arrêté Préfectoral portant rétablissement de la circulation

nocturne au tunnel d'Aragnouet Bielsa 

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-16-001 - Arrêté Préfectoral portant rétablissement de la circulation nocturne au tunnel d... 175



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-16-001 - Arrêté Préfectoral portant rétablissement de la circulation nocturne au tunnel d... 176



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-15-003

COURSE PEDESTRE ET MARCHE "CORRIDA LOUS

BERRETES3 PREVUE A AUREILHAN LE 24

DECEMBRE 2015

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-15-003 - COURSE PEDESTRE ET MARCHE "CORRIDA LOUS BERRETES3 PRE... 177



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-15-003 - COURSE PEDESTRE ET MARCHE "CORRIDA LOUS BERRETES3 PRE... 178



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-15-003 - COURSE PEDESTRE ET MARCHE "CORRIDA LOUS BERRETES3 PRE... 179



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-15-003 - COURSE PEDESTRE ET MARCHE "CORRIDA LOUS BERRETES3 PRE... 180



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-15-003 - COURSE PEDESTRE ET MARCHE "CORRIDA LOUS BERRETES3 PRE... 181



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-15-003 - COURSE PEDESTRE ET MARCHE "CORRIDA LOUS BERRETES3 PRE... 182



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-10-001

décision CE 2016

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-10-001 - décision CE 2016 183



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-10-001 - décision CE 2016 184



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-10-001 - décision CE 2016 185



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-10-001 - décision CE 2016 186



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-17-005

DRONES AIR DRONES PRODUCTION

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-005 - DRONES AIR DRONES PRODUCTION 187



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-005 - DRONES AIR DRONES PRODUCTION 188



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-005 - DRONES AIR DRONES PRODUCTION 189



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-005 - DRONES AIR DRONES PRODUCTION 190



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-005 - DRONES AIR DRONES PRODUCTION 191



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-17-002

DRONES DIGITAL DRONE

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-002 - DRONES DIGITAL DRONE 192



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-002 - DRONES DIGITAL DRONE 193



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-002 - DRONES DIGITAL DRONE 194



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-002 - DRONES DIGITAL DRONE 195



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-002 - DRONES DIGITAL DRONE 196



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-17-001

DRONES DRONIMAGES

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-001 - DRONES DRONIMAGES 197



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-001 - DRONES DRONIMAGES 198



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-001 - DRONES DRONIMAGES 199



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-001 - DRONES DRONIMAGES 200



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-001 - DRONES DRONIMAGES 201



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-17-004

DRONES PIXEL VIDEO

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-004 - DRONES PIXEL VIDEO 202



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-004 - DRONES PIXEL VIDEO 203



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-004 - DRONES PIXEL VIDEO 204



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-004 - DRONES PIXEL VIDEO 205



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-004 - DRONES PIXEL VIDEO 206



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-17-006

DRONES VIDEODRONES

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-006 - DRONES VIDEODRONES 207



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-006 - DRONES VIDEODRONES 208



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-006 - DRONES VIDEODRONES 209



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-006 - DRONES VIDEODRONES 210



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-006 - DRONES VIDEODRONES 211



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-17-003

DRONES XAMEN TECHNOLOGIES

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-003 - DRONES XAMEN TECHNOLOGIES 212



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-003 - DRONES XAMEN TECHNOLOGIES 213



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-003 - DRONES XAMEN TECHNOLOGIES 214



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-003 - DRONES XAMEN TECHNOLOGIES 215



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-17-003 - DRONES XAMEN TECHNOLOGIES 216



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-09-007

RD CDA SUD-OUEST

Récépissé de déclaration, actualisation de la station service du centre commercial le MERIDIEN ,

SAS CDA SUD-OUEST à IBOS

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-09-007 - RD CDA SUD-OUEST 217



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-09-007 - RD CDA SUD-OUEST 218



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-03-007

RD de PAIVA

Récépissé de déclaration SARL TRANSPORTS DE PAIVA, stockage de produits pétroliers

commune d'AUREILHAN

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-03-007 - RD de PAIVA 219



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-03-007 - RD de PAIVA 220



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-15-004

RD FERME DU PORC SAIN

Récépissé de déclaration, régularisation et changement de statut juridique, élevage porcin SCEA

de la FERME du PORC SAIN à TOSTAT

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-15-004 - RD FERME DU PORC SAIN 221



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-15-004 - RD FERME DU PORC SAIN 222



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-03-005

Semeac -arreté modif perimetre protection tuilerie et villa

Ousteau

Arrêté portant modification du périmètre de protection de la tuilerie et la villa Ousteau à

Aureilhan protégé au titre des monuments historiques sur le territoire de la commune de Séméac.

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-03-005 - Semeac -arreté modif perimetre protection tuilerie et villa Ousteau 223



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-03-005 - Semeac -arreté modif perimetre protection tuilerie et villa Ousteau 224



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-03-005 - Semeac -arreté modif perimetre protection tuilerie et villa Ousteau 225



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-03-005 - Semeac -arreté modif perimetre protection tuilerie et villa Ousteau 226



SDIS Hautes-Pyrénées

65-2015-12-14-002

Arrêté opérationnel SDE 2016

ARRETE OPARATIONNELLE SDE 

SDIS Hautes-Pyrénées - 65-2015-12-14-002 - Arrêté opérationnel SDE 2016 227



SDIS Hautes-Pyrénées - 65-2015-12-14-002 - Arrêté opérationnel SDE 2016 228



SDIS Hautes-Pyrénées - 65-2015-12-14-002 - Arrêté opérationnel SDE 2016 229



SDIS Hautes-Pyrénées - 65-2015-12-14-002 - Arrêté opérationnel SDE 2016 230


